
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002468 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第33号 平成22年度 ふるさと農道交差点改良工事工事番号及び工事名
福知山市 室・正明寺・市寺地内工事場所
自 平成22年12月 2日 ～ 至 平成23年 3月15日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年11月26日入札・見積日 10時30分 電子入札
農道整備工事L=445.6m 土工：1式 法面工：A=3520m2 擁壁工：重力式擁壁N=2.0箇所
小水路工：U-300N=1.0式 管渠工φ600L=12.5m 集水桝N=5.0箇所 河川放流工N=1.0箇所
構造物撤去工：N=1.0式 舗装工：車道舗装A=3,950m2 歩道舗装A=368m2 橋梁舗装工

：車道舗装A=143m2 歩道舗装A=44m2 踏掛版工：A1橋台N=1.0式 路面排水工：街渠工L=
100.5m 街渠桝N=2.0基 付帯工：ガードレールL=155.0m 転落防止柵L=118m 区画線1.0
式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

城谷建設株式会社

世紀建設株式会社

34,354,000

33,833,000

35,120,000

34,678,000

34,280,000

33,773,000

34,630,000

33,267,000

34,710,000

34,787,000

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４２，０６０千円（税抜き）最低制限価格：３４，４７１千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高見組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

日産工業株式会社

株式会社能見土建

株式会社平山組

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

松崎建設株式会社

株式会社丸協

34,555,000

34,693,000

34,459,000

34,371,000

34,210,000

34,885,000

34,110,000

34,480,000

35,142,000

34,780,000

34,210,000

35,330,000

34,758,000

34,840,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

落札

－

－

失格（最低制限価格未

－

－

辞退

－

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26

27

28

29

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社米田組

渡辺建設株式会社

34,351,000

34,877,000

34,258,000

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



農管 33

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

西田工業株式会社

福知山市字天田小字犬丸１３１－１(南本町)

近接する道路改良工事内で、埋設管（水道管）が発見され、今年度末の供用開始
区間の変更が生じ警察との協議に時間を要するため、工期を平成23年3月31日ま
で延期する。

近接する道路改良工事で埋設管（水道）が発見され、今年度末の供用開始が困難と
なり、警察と協議行った結果、交差点の開放は行わず、旧道路の形状を生かした道
路線形で、通行を行うこととなったため、盛土、舗装復旧を行い、ラインについては旧
道のとおり設置するため、変更を行う。

第 号 平成22年度　ふるさと農道交差点改良
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（1）平成２２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名

簿で「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内

に本社、本店を有するものであること。

（2）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす主任技術

者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

36,204,000
44,163,000

36,194,550

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 3月 3日0

619,500 平成23年 3月15日

平成22年12月 2日 ～ 平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由


